
  

Zarządzenie Nr 21/2004 

Wójta Gminy Lipusz 

z dnia 1 października 2004 r. 

 

 

w sprawie ustalenia odpłatności za udostępnienie informacji publicznej na wniosek, na 

których przygotowanie udostępniający ponosi dodatkowe koszty oraz za korzystanie z usług 

kserokopiowania. 

 

     Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ), w związku z art. 10 ust. 1 i art. 15 ustawy z 

dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej ( Dz. U. Nr 112, poz. 1198 ) 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

     Za udostępnienie informacji publicznej na wniosek, której przygotowanie wymaga 

poniesienia kosztów przez gminne jednostki organizacyjne oraz urząd gminy ustala się 

następujące ryczałtowe odpłatności: 

1.) Za każdą stronę wydruku dokumentu kwotę 0,40 zł z VAT 22%. 

2.) Za nagranie z kasety filmowej kwotę 10 zł z VAT 22%. 

3.) Za nagranie z kasety magnetofonowej kwotę 2,80 zł z VAT 22 %. 

4.) Za nagranie  na dyskietkę kwotę 1,20 zł z VAT 22 %. 

5.) Za nagranie na płytę CD 1,60 z VAT 22 %. 

 

§ 2 

     Ustala się odpłatność za wykonanie usługi ksero w następującej wysokości: 

1.) Za jedną stronę kartki formatu A4 – 0,35 zł z VAT 22 %. 

2.) Za jedną stronę kartki formatu A3 kwotę 0,65 zł z VAT 22 %. 

 

§ 3 

     Za wdrożenie i wykonanie przepisów zarządzenia czyni się odpowiedzialnym Sekretarza 

Gminy. 

 

§ 4 

     Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podjęcia. 

 


